MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 8/2019 - CDAE/DREP/ DGCTAG/RIFB

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA - 1° SEMESTRE/2019

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Campus Taguatinga nomeado pela Portaria n° 464, de 06 de maio de
2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio 2019, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL  referente ao
processo seletivo, para concessão de Auxílios dos Programas de Promoção à Permanência:
AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL E AUXÍLIO PROEJA, observadas as normas e
instruções estabelecidas neste Edital.

RESULTADO FINAL – AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

MATRÍCULA
SITUAÇÃO

FINAL

TIPO DE AUXÍLIO

 G2 = R$ 191,00

15.  181057600055
DEFERIDO G2

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

MATRÍCULA
SITUAÇÃO

FINAL

TIPO DE AUXÍLIO

 G2 = R$ 191,00

15.  181057600055
INDEFERIDO 18.2

RESULTADO FINAL – AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

MATRÍCULA
SITUAÇÃO

FINAL

TIPO DE AUXÍLIO

 G2 = R$ 191,00

15. 192054120022 DEFERIDO G2

16. 192054110016 DEFERIDO G2

17. 192054120009 DEFERIDO G2

18. 192052610002 DEFERIDO G2

19. 182054110007 DEFERIDO G2

20. 191054110038 DEFERIDO G2

21. 181056600022 DEFERIDO G2

22. 192054110073 DEFERIDO G2

23. 191058100007 DEFERIDO G2

24. 192054120016 DEFERIDO G2

25. 192054120011 DEFERIDO G2

26. 181052600002 DEFERIDO G2

27. 192054110014 DEFERIDO G2

28. 181052600065 DEFERIDO G2

29. 181052600053 DEFERIDO G2

30. 192054120013 DEFERIDO G2

31. 191058100036 DEFERIDO G2

Observação: Informa-se que foi incluído o classificado na posição 18, uma vez que este não constava no Resultado Final.

Brasília-DF, 01 de outubro de 2019.

(Documento assinado eletronicamente)

Leonardo Moreira Leodido

Diretor Geral – Campus Taguatinga

Portaria IFB nº 464, de 06 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Moreira Leodido, DIRETOR GERAL - CD2 - DGTG, em 01/10/2019 16:07:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

59797

a856973bab

Campus Taguatinga

QNM 40 A/E 01, TAGUATINGA NORTE,

TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-050

(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: